
 
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Città Metropolitana di Palermo
Via Garibaldi n. 13 – CAP 90028 – Tel. 0921 551611

ESTRATTO
Determinazione n. 313 del 18/05/2018 Registro generale. 
Determinazione n. 97 del 18/05/2018  Registro 4ª Area. 

4ª AREA 
Tecnica – Urbanistica Sanatoria – Servizi a rete – Vigilanza

Servizio di Polizia Municipale
OGGETTO: LIQUIDAZIONE art. 13 L.R. 17/90, anno 2017, quota del 10% a carico del Comune, al personale della
Polizia Municipale che svolge le funzioni di cui all’art. 5 della Legge 65/86. (Indennità di P.S.)

IL RESPONSABILE DELLA 4ª AREA 
- Vista la proposta di determinazione del Comandante del Servizio di Polizia Municipale;

-  Vista la delibera di G.M. n. 122 del 08/11/2017, di nomina del Responsabile della 4ª Area Tecnica – Urbanistica
Sanatoria – Servizi a rete – Vigilanza ed attribuzione delle connesse funzioni dirigenziali e determinazione retribuzione
di posizione, all'Ing. Mario Zafarana;

- VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

D E T E R M I N A

Approvare la proposta di determinazione del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale, facendola propria e,
precisamente:

1) LIQUIDARE e pagare,  per  l’anno 2017 agli  Istruttori  di  Polizia Municipale Lavanco Gioacchino,  Scelfo
Antonio e Sferrazza  Papa Mario,  la  somma a  fianco  di  ciascuno indicata  e  meglio  descritta  nell’allegato
prospetto “A”, relativo alla quota del 10% a carico del Comune di Polizzi Generosa:
- Isp. Capo P.M. Lavanco Gioacchino, Cat. C2 €.          387,65
- Isp. P.M. Scelfo Antonio, Cat. C2 €.          292,46
- Isp. P.M. Sferrazza Papa Mario, Cat. C2 €.                  368,50

TOTALE €. 1.048,61
Oneri riflessi:
33,51% su €. 1.048,61 = €.             351,39

TOTALE €.          1.400,00

2) DARE ATTO  che la complessiva somma di €. 1.400,00 trova imputazione sul bilancio 2018, gestione residui
passivi, per come segue:

- per €. 1.400,00 all’intervento n. 1030103, ex cap. 1269/5, alla voce: “Contributo per il    finanziamento
10% L.R. 17-1990 art. 13 – Circolare Ass.to 17-2013 modificata dalla N. 3-2014” – Gestione Residui
Passivi”, Su imp. N. 574/2017.

 
3) DARE ATTO,  altresì,  che allorquando  l’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali  e della Funzione

Pubblica, provvederà all’assegnazione delle somme spettanti per il finanziamento del Fondo di miglioramento
dei servizi  di  polizia municipale per l’esercizio finanziario 2015, per  il   Comune di  Polizzi  Generosa,  ed
emetterà il relativo mandato, si provvederà alla successiva liquidazione delle somme spettanti, pari al 90% a
carico della Regione Siciliana.

4) TRASMETTERE  il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario per i controlli di propria competenza e
gli adempimenti consequenziali.

Polizzi Generosa, lì 18/05/2018
              Il Responsabile della 4ª Area
             F.to  (Ing. Mario Zafarana)


	
	IL RESPONSABILE DELLA 4ª AREA
	D E T E R M I N A

